
各  位   

２０１１年１２月吉日 

キヤノンビズアテンダ株式会社 

代表取締役社長 清水 雄一   

 

合併のご案内 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

 

さて、この度キヤノンビズアテンダ株式会社（「キヤノンＢＡ」）は、 

キヤノンＩＴソリューションズ株式会社のグループ会社である株式会社ＡＥＳ（「Ａ

ＥＳ」）と合併することとなり、２０１２年１月 1 日より、人材育成サービス部門

を携えた新生キヤノンＢＡとして新たな出発をいたします。 

 

今般の合併は、サービス領域の拡大、人的リソース等の経営基盤の統合により、 

シナジー創出と生産性向上を進めることを通じて、ご提供するサービスの質量両面

での更なるレベルアップと効率的な事業運営を目指すものです。 

 

キヤノンＢＡの事業領域に、ＡＥＳが蓄積してきた人材育成サービス分野のソリ

ューションが加わるものであり、これまで以上に広範かつ高品質なサービスを実現

できる体制が整うものと確信しております。 

 

これを機に新たな決意をもって、お客様の真のニーズにお応えしていくべく取り

組んでまいりますので、何卒、これまで以上のご愛顧を賜りますようお願いいいた

します。 

 

 

 

 

敬具 

 

 


